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RESULTADO PRELIMINAR 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDOS 

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 

2º.  201840201022 GILANDIA DA SILVA VALE 

3º.  201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 

4º.  201740201010 CLEIDIANE SA DA SILVA 

5º.  201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 

6º.  201640201011 AQUILA BATISTA BRANDAO 

7º.  201540201116 RAYANA BARBOSA DA SILVA 

8º.  201840201024 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 

9º.  201840201005 ANGELICA BERNALDINO COSTA 

10º.  201540201005 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 

11º.  201540201023 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 

12º.  201640201103 SAMARA DA SILVA DOS SANTOS 

13º.  201840201056 VERACY DOS SANTOS LIMA 

14º.  201640201111 UDALIA DE OLIVEIRA MOREIRA 

15º.  201640201083 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 

16º.  201540201112 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 

17º.  201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 

18º.  201640201096 RAQUEL ALVES CHAVITO 

19º.  201640201085 MICHEL DA SILVA E SILVA 

20º.  201840201045 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 

21º.  201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 

22º.  201540201111 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 

23º.  201440703016 JAMYLLA TEIXEIRA LEITE 

24º.  201640201051 IRIS TAINA SANTOS DE SOUZA 

25º.  201740201004 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 

26º.  201640201100 RONALDO SANTOS LIMA 
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27º.  201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 

28º.  201640201112 VANESSA ALMEIDA SOUZA 

29º.  201640201036 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 

30º.  201640201023 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 

31º.  201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 

32º.  201540201059 LUCILENE BRITO DA SILVA 

33º.  201640912024 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 

34º.  201640912026 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 

35º.  201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 

36º.  201640201106 SANDRA MATIAS PEREIRA 

37º.  201640201067 LEIDIANE CONCEICAO LIMA 

38º.  201540201121 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 

39º.  201640711019 MARIA APARECIDA BRITO DO NASCIMENTO 

40º.  201640201039 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 

41º.  201640711010 ELIZETE SENA BARBOSA 

42º.  201640201043 GILDEAN BORGES PEREIRA 

43º.  201540201119 UELIS MACHADO DE SOUZA 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA INDEFERIDOS 

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201440201001 ADRIELE FERREIRA NOGUEIRA 

2º.  201740201001 ALANA ASSUNCAO VELOSO 

3º.  201540201004 ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 

4º.  201540201109 ALYCE SANTOS PEREIRA 

5º.  201640711001 ANA LUCIA NERES DE CIRQUEIRA 

6º.  201540201010 ANA PAULA BISPO DE SOUSA 

7º.  201740201005 ANDREIA DE JESUS FRANCO 

8º.  201540201011 ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 

9º.  201840201006 ANTONIO CESAR COSTA CABRAL 

10º.  201840201008 ANTONIO SILVA FERNANDES 

11º.  201640201015 CAROLINA RIBEIRO BATISTA 

12º.  201640711007 DANILO DA SILVA CARDOSO 

13º.  201540201021 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 

14º.  201740201059 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 

15º.  201840201016 EDILENE LEAO DA SILVA 

16º.  201540201025 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 

17º.  201640912005 EDINOAN PEREIRA DA SILVA 

18º.  201740201015 ELAINE SILVA CHAVES 
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19º.  201740705021 ELIANA MONTEIRO DA SILVA 

20º.  201540201027 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 

21º.  201640912007 ELITA EDUARDO SILVA 

22º.  201440201033 FARAILDE SANTOS ROCHA 

23º.  201540201034 FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA 

24º.  201840201021 GESSIANE DE JESUS VIANA 

25º.  201640201045 GRACILENE ALVES DE ARRUDA 

26º.  201740705022 HENRIQUE DE SOUSA NUNES 

27º.  201640201050 IRACY GOMES DE SOUSA 

28º.  201840201002 ISLANA SILVA RODRIGUES 

29º.  201540201040 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 

30º.  201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 

31º.  201740705024 JANAIRA DA SILVA GOMES 

32º.  201840201027 JANDERSON SILVA SANTOS 

33º.  201840201028 JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 

34º.  201840602060 JEFTER VIANA SOUSA 

35º.  201640912013 JOSE PEREIRA DE SOUZA 

36º.  201640201061 JOSIANE MORAES DA SILVA 

37º.  201640201063 JUCELINO SIQUEIRA DE AMURIM 

38º.  201540201113 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 

39º.  201740705011 LARISSA DA CONCEICAO LADISLAU 

40º.  201740705012 LORENA BRAGA COSTA 

41º.  201840201035 LUANA GALINA FELICIO DA SILVA 

42º.  201340201032 LUCIMAR ARAUJO DA SILVA 

43º.  201640711016 LUCINEIDE DA SILVA 

44º.  201840201038 LUENILSO SANTOS SILVA 

45º.  201640201074 LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 

46º.  201540201060 LUZIANE DOS SANTOS FREIRE 

47º.  201840201039 MARCINALDO BORGES DE MENESES 

48º.  201740201036 MARIA DA CONCEICAO SOUZA RIBEIRO 

49º.  201640201078 MARIA DE JESUS CUSTODIA DE LIMA 

50º.  201640912018 MARIA DIVINA VIANA VILA NOVA 

51º.  201540201067 MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 

52º.  201840201041 MARIANA BANDEIRA CHAVITO 

53º.  201540201069 MARINALDO SOUZA PEREIRA 

54º.  201640912022 MARINES RIBEIRO DE BRITO 

55º.  201540201070 MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO 

56º.  201640912023 NAIARA LIMA LOPES 
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57º.  201640705054 NEICAIRES MEDEIROS BRAGA 

58º.  201740201042 RAFAEL BAIAO CORREIA 

59º.  201640201095 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 

60º.  201840201048 RAQUEL ARAUJO SOUZA 

61º.  201740705031 RAYENE DA SILVA ARAUJO 

62º.  201640711023 REJANE SILVA DE LIMA 

63º.  201640201098 REURICA BARBOSA DA SILVA 

64º.  201840201049 RITA FERREIRA DA SILVA 

65º.  201740201045 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 

66º.  201740201046 ROSEANE PORTO DE FIGUEIREDO 

67º.  201540201090 SANTANA DIAS OLIVEIRA 

68º.  201840201053 SARA VASCONCELOS ARAUJO 

69º.  201840201060 SEBASTIANA SILVA DE MACEDO 

70º.  201540201094 TADEU DOS SANTOS REIS 

71º.  201740201051 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 

72º.  201740201052 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 

73º.  201640711024 VIVIA GOMES CARNEIRO 

74º.  201640201114 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 

75º.  201740201054 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 

76º.  201840201057 WEVERTON MATHEUS COELHO SILVA 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDOS  

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201740201045     ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 

2º.  201840201022     GILANDIA DA SILVA VALE 

3º.  201540201009     ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 

4º.  201740201010     CLEIDIANE SA DA SILVA 

5º.  201640201012     BRUNA MORAES ALMEIDA 

6º.  201640201011     AQUILA BATISTA BRANDAO 

7º.  201840201024     IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 

8º.  201840201005     ANGELICA BERNALDINO COSTA 

9º.  201840201056     VERACY DOS SANTOS LIMA 

10º.  201640201064     KANANDA ROCHA XAVIER 

11º.  201640201085     MICHEL DA SILVA E SILVA 

12º.  201840201045     PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 

13º.  201540201051     KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 

14º.  201640201112     VANESSA ALMEIDA SOUZA 

15º.  201640912010     EVANIA BARBOSA DE SOUZA 
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16º.  201640912024     NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 

17º.  201640912026     WESLANE EDUARDO DE SOUSA 

18º.  201640201032     ERICA RENATA COSTA SOUSA 

 

AUXÍLIO MORADIA INDEFERIDOS  

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201440201001     ADRIELE FERREIRA NOGUEIRA 

2º.  201740201001     ALANA ASSUNCAO VELOSO 

3º.  201540201004     ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 

4º.  201540201005     ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 

5º.  201540201008     ALINE SILVA E SILVA 

6º.  201540201109     ALYCE SANTOS PEREIRA 

7º.  201740201004     ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 

8º.  201540201010     ANA PAULA BISPO DE SOUSA 

9º.  201840201006     ANTONIO CESAR COSTA CABRAL 

10º.  201840201008     ANTONIO SILVA FERNANDES 

11º.  201640711007     DANILO DA SILVA CARDOSO 

12º.  201540201021     DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 

13º.  201740201059     DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 

14º.  201540201023     DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 

15º.  201840201016     EDILENE LEAO DA SILVA 

16º.  201540201025     EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 

17º.  201640912005     EDINOAN PEREIRA DA SILVA 

18º.  201740705021     ELIANA MONTEIRO DA SILVA 

19º.  201540201027     ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 

20º.  201640912007     ELITA EDUARDO SILVA 

21º.  201440201033     FARAILDE SANTOS ROCHA 

22º.  201840201021     GESSIANE DE JESUS VIANA 

23º.  201640201050     IRACY GOMES DE SOUSA 

24º.  201740201023     ISMAEL CARLOS CHAVES DA SILVA 

25º.  201540201040     IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 

26º.  201640201056     JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 

27º.  201840201027     JANDERSON SILVA SANTOS 

28º.  201840201028     JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 

29º.  201640201058     JOELSON DE SOUSA PEREIRA 

30º.  201640201061     JOSIANE MORAES DA SILVA 

31º.  201540201113     JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 

32º.  201841101048     LEO BATISTA LEANDRO DE OLIVEIRA 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201001&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201001&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201004&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201005&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201008&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201109&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201004&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201010&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201006&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201008&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711007&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201021&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201059&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201016&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201025&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912005&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740705021&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201027&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912007&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201033&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201021&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201050&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201040&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201056&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201027&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201028&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201058&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201061&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201113&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201841101048&idEdital=13
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33º.  201840201035     LUANA GALINA FELICIO DA SILVA 

34º.  201640711016     LUCINEIDE DA SILVA 

35º.  201840201038     LUENILSO SANTOS SILVA 

36º.  201840201039     MARCINALDO BORGES DE MENESES 

37º.  201640912018     MARIA DIVINA VIANA VILA NOVA 

38º.  201540201067     MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 

39º.  201540201069     MARINALDO SOUZA PEREIRA 

40º.  201640912022     MARINES RIBEIRO DE BRITO 

41º.  201540201070     MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO 

42º.  201640912023     NAIARA LIMA LOPES 

43º.  201640201088     NECI GOMES DE SOUSA 

44º.  201740201042     RAFAEL BAIAO CORREIA 

45º.  201640201094     RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 

46º.  201640201095     RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 

47º.  201840201048     RAQUEL ARAUJO SOUZA 

48º.  201640711023     REJANE SILVA DE LIMA 

49º.  201840201049     RITA FERREIRA DA SILVA 

50º.  201840201051     RUTIELLY PEREIRA DO NASCIMENTO 

51º.  201740705032     SAMUEL RAPOSO SANTOS 

52º.  201540201090     SANTANA DIAS OLIVEIRA 

53º.  201840201053     SARA VASCONCELOS ARAUJO 

54º.  201840201060     SEBASTIANA SILVA DE MACEDO 

55º.  201740201051     THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 

56º.  201740201052     THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 

57º.  201640201114     WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 

58º.  201740201054     WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 

59º.  201840201057     WEVERTON MATHEUS COELHO SILVA 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDOS 

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201640201088     NECI GOMES DE SOUSA 

2º.  201640201011     AQUILA BATISTA BRANDAO 

3º.  201840201045     PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 

4º.  201440201043     HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 

5º.  201640912026     WESLANE EDUARDO DE SOUSA 

 

 

 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201035&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711016&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201038&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201039&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912018&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201067&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201069&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912022&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201070&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201088&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201042&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201094&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201095&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201048&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201049&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201051&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740705032&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201090&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201053&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201060&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201051&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201052&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201114&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201054&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201057&idEdital=13
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           AUXÍLIO CRECHE INDEFERIDOS 

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201540201011     ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 

2º.  201740201059     DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 

3º.  201740201015     ELAINE SILVA CHAVES 

4º.  201540201111     ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 

5º.  201640912007     ELITA EDUARDO SILVA 

6º.  201640912010     EVANIA BARBOSA DE SOUZA 

7º.  201640201056     JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 

8º.  201840201027     JANDERSON SILVA SANTOS 

9º.  201840201028     JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 

10º.  201840201035     LUANA GALINA FELICIO DA SILVA 

11º.  201640201074     LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 

12º.  201540201060     LUZIANE DOS SANTOS FREIRE 

13º.  201840201039     MARCINALDO BORGES DE MENESES 

14º.  201840201041     MARIANA BANDEIRA CHAVITO 

15º.  201640201085     MICHEL DA SILVA E SILVA 

16º.  201640912023     NAIARA LIMA LOPES 

17º.  201640912024     NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 

18º.  201640201095     RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 

19º.  201640711023     REJANE SILVA DE LIMA 

20º.  201740201046     ROSEANE PORTO DE FIGUEIREDO 

21º.  201640201106     SANDRA MATIAS PEREIRA 

22º.  201840201053     SARA VASCONCELOS ARAUJO 

23º.  201640201114     WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDOS 

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201740201045     ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 

2º.  201640201088     NECI GOMES DE SOUSA 

3º.  201840201022     GILANDIA DA SILVA VALE 

4º.  201540201009     ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 

5º.  201740201010     CLEIDIANE SA DA SILVA 

6º.  201640201012     BRUNA MORAES ALMEIDA 

7º.  201540201116     RAYANA BARBOSA DA SILVA 

8º.  201840201024     IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 

9º.  201840201005     ANGELICA BERNALDINO COSTA 

10º.  201540201005     ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 

11º.  201540201023     DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201011&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201059&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201015&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201111&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912007&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912010&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201056&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201027&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201028&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201035&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201074&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201060&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201039&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201041&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201085&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912024&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201095&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201046&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201106&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201053&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201114&idEdital=13
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12º.  201640201103     SAMARA DA SILVA DOS SANTOS 

13º.  201840201056     VERACY DOS SANTOS LIMA 

14º.  201640201083     MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 

15º.  201540201112     GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 

16º.  201640201064     KANANDA ROCHA XAVIER 

17º.  201640201096     RAQUEL ALVES CHAVITO 

18º.  201640201085     MICHEL DA SILVA E SILVA 

19º.  201540201111     ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 

20º.  201440703016     JAMYLLA TEIXEIRA LEITE 

21º.  201640201051     IRIS TAINA SANTOS DE SOUZA 

22º.  201740201004     ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 

23º.  201640201100     RONALDO SANTOS LIMA 

24º.  201640201112     VANESSA ALMEIDA SOUZA 

25º.  201640201036     FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 

26º.  201640201023     EDINELMA DE SOUSA MACHADO 

27º.  201640912010     EVANIA BARBOSA DE SOUZA 

28º.  201640912024     NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 

29º.  201640201032     ERICA RENATA COSTA SOUSA 

30º.  201640201106     SANDRA MATIAS PEREIRA 

31º.  201540201121     VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 

32º.  201640711019     MARIA APARECIDA BRITO DO NASCIMENTO 

33º.  201640201039     GECY ALMEIDA DE ARAUJO 

34º.  201640711010     ELIZETE SENA BARBOSA 

35º.  201640201043     GILDEAN BORGES PEREIRA 

36º.  201540201119     UELIS MACHADO DE SOUZA 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDOS  

ORD. Matrícula Nome 

1º.  201540201004     ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 

2º.  201540201008     ALINE SILVA E SILVA 

3º.  201540201109     ALYCE SANTOS PEREIRA 

4º.  201640711001     ANA LUCIA NERES DE CIRQUEIRA 

5º.  201540201010     ANA PAULA BISPO DE SOUSA 

6º.  201740201005     ANDREIA DE JESUS FRANCO 

7º.  201540201011     ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 

8º.  201840201006     ANTONIO CESAR COSTA CABRAL 

9º.  201840201008     ANTONIO SILVA FERNANDES 

10º.  201640201011     AQUILA BATISTA BRANDAO 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201004&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201008&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201109&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711001&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201010&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201005&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201011&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201006&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201008&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201011&idEdital=13
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11º.  201640201015     CAROLINA RIBEIRO BATISTA 

12º.  201640711007     DANILO DA SILVA CARDOSO 

13º.  201540201021     DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 

14º.  201740201059     DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 

15º.  201840201016     EDILENE LEAO DA SILVA 

16º.  201540201025     EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 

17º.  201640912005     EDINOAN PEREIRA DA SILVA 

18º.  201740201015     ELAINE SILVA CHAVES 

19º.  201640912007     ELITA EDUARDO SILVA 

20º.  201440201033     FARAILDE SANTOS ROCHA 

21º.  201540201034     FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA 

22º.  201840201021     GESSIANE DE JESUS VIANA 

23º.  201440201043     HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 

24º.  201740705022     HENRIQUE DE SOUSA NUNES 

25º.  201640201050     IRACY GOMES DE SOUSA 

26º.  201840201002     ISLANA SILVA RODRIGUES 

27º.  201540201040     IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 

28º.  201640201056     JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 

29º.  201740705024     JANAIRA DA SILVA GOMES 

30º.  201840201027     JANDERSON SILVA SANTOS 

31º.  201840201028     JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 

32º.  201640912013     JOSE PEREIRA DE SOUZA 

33º.  201640201061     JOSIANE MORAES DA SILVA 

34º.  201640201063     JUCELINO SIQUEIRA DE AMURIM 

35º.  201540201113     JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 

36º.  201540201051     KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 

37º.  201740705011     LARISSA DA CONCEICAO LADISLAU 

38º.  201840201035     LUANA GALINA FELICIO DA SILVA 

39º.  201340201032     LUCIMAR ARAUJO DA SILVA 

40º.  201640711016     LUCINEIDE DA SILVA 

41º.  201840201038     LUENILSO SANTOS SILVA 

42º.  201640201074     LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 

43º.  201540201060     LUZIANE DOS SANTOS FREIRE 

44º.  201840201039     MARCINALDO BORGES DE MENESES 

45º.  201640201078     MARIA DE JESUS CUSTODIA DE LIMA 

46º.  201640912018     MARIA DIVINA VIANA VILA NOVA 

47º.  201540201067     MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 

48º.  201840201041     MARIANA BANDEIRA CHAVITO 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201015&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711007&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201021&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201059&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201016&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201025&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912005&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201015&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912007&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201033&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201034&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201021&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201043&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740705022&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201050&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201002&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201040&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201056&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740705024&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201027&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201028&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912013&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201061&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201063&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201113&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201051&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740705011&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201035&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201032&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711016&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201038&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201074&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201060&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201039&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201078&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912018&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201067&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201041&idEdital=13
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49º.  201540201069     MARINALDO SOUZA PEREIRA 

50º.  201640912022     MARINES RIBEIRO DE BRITO 

51º.  201540201070     MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO 

52º.  201640912023     NAIARA LIMA LOPES 

53º.  201640705054     NEICAIRES MEDEIROS BRAGA 

54º.  201740201042     RAFAEL BAIAO CORREIA 

55º.  201640201094     RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 

56º.  201840201048     RAQUEL ARAUJO SOUZA 

57º.  201740705031     RAYENE DA SILVA ARAUJO 

58º.  201640711023     REJANE SILVA DE LIMA 

59º.  201640201098     REURICA BARBOSA DA SILVA 

60º.  201840201049     RITA FERREIRA DA SILVA 

61º.  201740201046     ROSEANE PORTO DE FIGUEIREDO 

62º.  201840201051     RUTIELLY PEREIRA DO NASCIMENTO 

63º.  201540201090     SANTANA DIAS OLIVEIRA 

64º.  201840201053     SARA VASCONCELOS ARAUJO 

65º.  201840201060     SEBASTIANA SILVA DE MACEDO 

66º.  201540201094     TADEU DOS SANTOS REIS 

67º.  201740201051     THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 

68º.  201740201052     THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 

69º.  201640711024     VIVIA GOMES CARNEIRO 

70º.  201640201114     WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 

71º.  201740201054     WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 

72º.  201640912026     WESLANE EDUARDO DE SOUSA 

73º.  201840201057     WEVERTON MATHEUS COELHO SILVA 

 

 

De acordo com o Edital Proex nº 03/2019: 

10.1“O candidato que tiver seu pedido de auxílio INDEFERIDO deverá consultar no 

SAE com seu login e senha o motivo do indeferimento. Caso o discente discorde do motivo do 

indeferimento, poderá interpor recurso”. 

I - As solicitações de recursos deverão ser encaminhadas até 48 (quarenta e oito) horas, 

após a divulgação do Resultado Preliminar; 

II- Os recursos serão enviados pelo (a) candidato (a) exclusivamente, via SAE; 

III - Após a análise de todos os recursos, a CAEST/PROEX divulgará o resultado final. 

10.2. Não serão aceitos recursos por documentação incompleta não justificada no ato 

da inscrição. O discente deverá entrar em contato com Coordenadoria de Assistência Estudantil 

(CAEST) para informar possíveis dúvidas quanto a inscrição e envio de documentos antes de 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201069&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912022&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201070&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640705054&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201042&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201094&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201048&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740705031&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711023&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201098&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201049&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201046&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201051&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201090&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201053&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201060&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201094&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201051&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201052&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711024&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201114&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201740201054&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912026&idEdital=13
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201840201057&idEdital=13
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finalizar o processo de inscrição. Uma vez finalizada a inscrição não haverá possibilidade de anexar 

outros documentos. 

 

 

Marabá, 25 de fevereiro de 2019  

 

 

 

 

Elino Benicio de Souza  
Chefe da Divisão de Assistência e Integração Estudantil  

DIAIE/PROEX/Unifesspa –  

Portaria nº 390/2017 

 

 

 

 

 

Fábio dos Reis Ribeiro de Araújo 
Diretor da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil 

Portaria nº 500/2017-Reitoria 

DAIE/PROEX/Unifesspa 

 

 

 

 

 

Diego de Macedo Rodrigues 
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis 

Portaria nº 515/2017- Reitoria 

PROEX/Unifesspa 

 


